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SKYTTIADEN, REGIONSOMGÅNG (N) UMEÅ 2007-02-03

Klass: L11 sittande med stöd 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Wilmer Ejeklint Kiruna BD 53,0 52,9 53,0 51,8 51,9 52,3 52,1 53,3 420,3
2 Elisabeth Eriksson Kyrkås Z 52,3 52,8 53,4 51,6 52,3 52,3 52,4 52,0 419,1 52,2

3 Jasmine Frank Ramselefors AC 53,5 52,4 52,7 52,3 51,9 52,1 52,6 51,6 419,1 51,8

4 Jimmy Eriksson Bjurholm-Balsjö AC 52,4 52,0 50,8 52,5 52,4 52,9 52,0 52,6 417,6
5 Victoria Persson Kyrkås Z 51,9 51,7 51,8 52,4 52,7 52,5 51,8 52,3 417,1
6 Amanda Sandström Kuben Y 52,3 53,0 52,0 51,8 52,1 50,5 51,5 51,4 414,6
7 Rebecka Palmqvist Aspås Z 52,7 52,8 52,3 52,2 51,0 50,8 51,3 51,3 414,4
8 Richard Persson Kiruna BD 51,3 53,0 51,9 52,4 50,9 51,6 51,8 51,2 414,1
9 Kevin Poll Wifstavarf Y 52,3 52,4 50,9 51,8 50,7 50,1 50,8 51,6 410,6

10 Anton Bergqvist Ramselefors AC 52,3 51,4 52,4 50,2 50,7 51,3 51,6 50,7 410,6
11 Ola Engström Arjeplog BD 50,9 50,2 50,0 50,3 52,7 52,4 50,8 50,6 407,9
12 Filip Moberg Ö-vik Y 49,7 50,3 50,5 50,7 51,5 51,4 49,4 51,2 404,7

Klass: L13 sittande med stöd 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Lina Vejdeland Aspås Z 52,7 53,7 53,6 53,2 52,9 53,2 53,2 53,6 426,1
2 Lina Larsson Drängsmark AC 52,9 52,8 53,3 52,6 52,8 52,7 52,4 52,9 422,4
3 Anton Lantto Kiruna BD 52,6 51,7 53,6 51,8 53,0 52,9 52,9 52,9 421,4
4 Emil Bergman Umeå AC 52,8 53,1 52,5 52,7 53,3 52,6 52,2 52,0 421,2
5 Isabelle Persson Kiruna BD 52,3 53,2 52,3 52,7 52,7 51,6 53,2 53,0 421,0
6 Anna Östman Gideå Y 52,4 52,5 51,9 53,0 52,5 53,2 52,1 52,4 420,0
7 Olle Bertilsson Fältjägarna Z 53,0 52,2 53,0 51,8 51,3 52,5 51,8 52,6 418,2
8 Markus Bremberg Arjeplog BD 51,7 53,4 51,5 51,9 52,6 52,1 52,2 52,3 417,7
9 Johanna Ternvall Kyrkås Z 51,7 51,7 52,3 52,2 52,0 51,1 52,0 51,5 414,5

10 Marcus Westin Ö-vik Y 51,9 52,1 50,9 53,1 51,3 50,8 52,0 51,8 413,9
11 Malin Adolfsson Umeå AC 51,5 50,6 52,3 50,9 52,4 52,2 51,9 52,0 413,8
12 Sven Persson Moälven Y 51,3 51,7 49,6 50,1 51,0 49,0 51,3 51,5 405,5



SKYTTIADEN, REGIONSOMGÅNG (N) UMEÅ 2007-02-03

Klass: L15r sittande med remstöd 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Frida Folkesson Ramselefors AC 52,2 52,9 52,8 52,5 53,2 52,9 52,5 52,5 421,5
2 Emma Andersson Bjurholm-Balsjö AC 52,7 51,3 51,6 51,1 53,4 52,5 52,5 52,5 417,6
3 Andreas Grahn Njurunda Y 52,0 51,8 52,5 52,2 52,2 52,2 52,6 51,5 417,0
4 Sofie Höglund Sundsvall Y 51,2 52,1 51,6 51,2 52,2 52,9 52,4 51,2 414,8
5 Elin Nilsson Rönnskär AC 52,9 50,2 50,9 53,0 51,8 51,5 51,6 51,4 413,3
6 Leif Nordin Aspås Z 50,9 51,7 52,2 52,8 51,5 49,7 52,4 51,5 412,7
7 Jonas Kalén Aspås Z 51,7 51,0 50,9 51,1 50,5 50,7 51,6 51,1 408,6
8 Jonathan Eriksson Aspås Z 50,4 51,5 52,1 51,7 49,5 50,1 48,5 50,1 403,9
9 Marita Lyrot-Malm Sundsvall Y 50,0 50,8 49,4 48,6 47,4 50,6 47,7 49,2 393,7

10 Christoffer Rytty Luleå BD 48,7 48,0 47,3 48,0 47,7 46,8 49,1 48,5 384,1

Klass: L15s stående 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Frida Lindfors Drängsmark AC 48 46 48 49 49 49 48 45 382
2 Josefin Söderberg Forsträskhed BD 46 48 46 49 47 47 47 47 377 51,0

3 Therese Karlsson Drängsmark AC 49 48 46 47 48 44 48 47 377 49,2

4 Christoffer Wulff Umeå AC 47 47 46 46 45 48 47 46 372
5 Erika Nordvall Gällivare BD 46 49 46 44 47 45 47 41 365
6 Therese Kvarnklöf Forsträskhed BD 45 44 49 46 43 46 45 46 364
7 Johan Mårtensson Kuben Y 43 48 44 45 44 45 45 46 360
8 Elin Rubertsson Mörsil Z 46 48 45 48 47 45 34 45 358
9 Erik Mårtensson Kuben Y 48 38 44 45 46 43 43 43 350
10 Anton Olofsson Strömsund Z 47 45 40 43 42 38 43 42 340
11 Emil Magnusson Tullus Z 45 42 40 38 48 40 41 43 337
12 Andreas Johansson Ö-vik Y 45 41 40 40 42 43 39 43 333



SKYTTIADEN, REGIONSOMGÅNG (N) UMEÅ 2007-02-03

Klass: L17 stående 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Kristina Häggström Ramselefors AC 50 50 47 49 50 48 49 48 391
2 Maria Hägglund Ramselefors AC 48 48 49 49 49 50 47 50 390 50,6

3 Karin Blom Lappträsk BD 50 48 48 50 48 48 49 49 390 47,8

4 Sofia Larsson Mörsil Z 47 48 48 50 48 50 47 50 388
5 Emil Jonsson Gällivare BD 48 47 50 48 46 47 49 48 383
6 Hanna Ögren Ramselefors AC 47 49 48 49 49 48 45 48 383
7 Elin Berg Aspås Z 47 48 48 50 49 46 48 47 383
8 Niklas Karlsson Fältjägarna Z 47 46 48 49 47 49 49 47 382
9 Elin Andersson Forsträskhed BD 47 46 47 46 46 46 46 45 369
10 Karin Nordlund Wifstavarf Y 38 38 44 42 27 43 44 41 317

Klass: L20 stående 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Johanna Eriksson Hogdal Z 49 49 49 48 50 48 46 49 388
2 Lisa Sandgren Umeå AC 50 47 48 49 47 47 49 50 387
3 Emma Antonsson Forsträskhed BD 45 47 49 47 50 49 49 49 385
4 Erik Andersson Kuben Y 49 48 49 48 47 47 47 47 382
5 Hanna Strömberg Ramselefors AC 49 48 46 47 49 46 48 48 381
6 Mattis Olsson Strömsund Z 47 49 48 50 49 46 46 46 381
7 Ida Persson Flarken AC 45 46 48 47 46 49 48 49 378
8 Pierre Olofsson Kuben Y 48 48 48 47 44 48 47 45 375
9 Jenny Söderberg Forsträskhed BD 48 48 48 42 48 49 43 45 371
10 Karoline Juliusson Arvidsjaur BD 47 45 44 47 45 47 45 49 369
11 Kristina Mårtensson Hammerdal Z 42 49 41 43 45 42 40 46 348



SKYTTIADEN, REGIONSOMGÅNG (N) UMEÅ 2007-02-03

Klass: L25 stående 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Sara Tiburzi Drängsmark AC 50 49 50 48 49 49 49 50 394
2 Magnus Lindkvist Umeå AC 47 47 50 48 49 49 50 48 388
3 Jörgen Pålsson Fältjägarna Z 48 48 48 47 48 48 50 49 386 51,9

4 Maria Alm Kuben Y 48 47 47 50 49 49 49 47 386 48,5

5 Mikael Nes Forsträskhed BD 48 48 48 50 49 47 48 47 385
6 Simon Jonsson Bastuträsk AC 46 49 48 47 47 49 49 49 384
7 Kristoffer Magnusson Kuben Y 49 46 48 48 48 49 47 47 382
8 Niklas Öhman S3 BD 46 46 47 45 47 47 49 50 377
9 Elin Mårtensson Hammerdal Z 47 45 46 43 45 44 43 43 356



SKYTTIADEN, REGIONSOMGÅNG (N) UMEÅ 2007-02-03

Lagtävling Poäng Summa
1 Västerbotten (AC) Anton Bergqvist 410,6 3635,3

Jimmy Eriksson 417,6
Lina Larsson 422,4
Emil Bergman 421,2
Frida Folkesson 421,5
Therese Karlsson 377
Maria Hägglund 390
Hanna Strömberg 381
Sara Tiburzi 394

2 Jämtland (Z) Rebecka Palmqvist 414,4 3592,5
Elisabeth Eriksson 419,1
Lina Vejdeland 426,1
Olle Bertilsson 418,2
Leif Nordin 412,7
Anton Olofsson 340
Sofia Larsson 388
Johanna Eriksson 388
Jörgen Pålsson 386

3 Norrbotten (BD) Wilmer Ejeklint 420,3 3569,4
Ola Engström 407,9
Anton Lantto 421,4
Markus Bremberg 417,7
Christoffer Rytty 384,1
Erika Nordvall 365
Emil Jonsson 383
Emma Antonsson 385
Mikael Nes 385

4 Västernorrland (Y) Kevin Poll 410,6 3502,0
Filip Moberg 404,7
Anna Östman 420,0
Marcus Westin 413,9
Sofie Höglund 414,8
Johan Mårtensson 360
Karin Nordlund 317
Pierre Olofsson 375
Maria Alm 386



SKYTTIADEN, REGIONSOMGÅNG (N) UMEÅ 2007-02-03

Föreningar Deltagare Klass Delt
Bastuträsk AC 1 L11 12
Bjurholm-Balsjö AC 2 L13 12
Drängsmark AC 4 L15r 10
Flarken AC 1 L15s 12
Rönnskär AC 1 L17 10
Ramselefors AC 7 L20 11
Umeå AC 5 L25 9

Sum: 76
Arjeplog BD 2
Arvidsjaur BD 1
Forsträskhed BD 6
Gällivare BD 2
Kiruna BD 4
Lappträsk BD 1
Luleå BD 1
S3 BD 1

Kuben Y 7
Gideå Y 1
Njurunda Y 1
Moälven Y 1
Sundsvall Y 2
Wifstavarf Y 2
Ö-vik Y 3

Aspås Z 6
Fältjägarna Z 3
Hammerdal Z 2
Hogdal Z 1
Kyrkås Z 3
Mörsil Z 2
Strömsund Z 2
Tullus Z 1

Antal deltagare: 76
Antal föreningar: 30
Antal förbund: 4


